

P. J. Kopach
do propozycji budżetu 2022

Krzysztof Klimaszewski
Radny Rady Miejskiej w Warcie

Warta, dn. 21.10.2021r.

URZĄD MIEJSKI w WARCIE	
Wysłano dnia	21-10-2021
Znak sprawy	6165

Burmistrz Warty
za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Warcie

Na podstawie § 8 Statutu Gminy Warta składam

INTERPELACJE

W sprawie: wpisania w projekt budżetu na rok 2020 następujących inwestycji.

Uprzejmie proszę o zabezpieczenie środków finansowych w projekcie budżetu na rok 2022 na następujące zadania:

- 1. Docieplenie wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Świętojańskiej 12 w Warcie.**

Uzasadnienie:

Wspomniany budynek od wielu lat wymaga zabiegów termomodernizacyjnych. Właściwe docieplenie gminnych zasobów mieszkalnych przyczyni się do komfortu użytkowania przez zamieszkujących, a także poprawi estetykę.

2. Budowa parkingu przy bloku nr 1, na osiedlu Kościuszki w Warcie oraz wymiana chodnika przed blokiem.

Uzasadnienie:

Rosnąca liczba samochodów wymusza na kierowcach parkowanie swoich pojazdów na ciągu pieszym, który pod wpływem ciężaru i eksploatacji jest mocno zdeformowany. Budowa parkingu przed blokiem nr 1 poprawi komfort użytkowników, a przy okazji wskazana jest wymiana zużytego i zniszczonego chodnika.

3. Podłączenie do sieci ciepłowniczej osiedla Popioły w Warcie.

Uzasadnienie:

Po rozmowie z mieszkańcami osiedla Popioły w Warcie wnoszę gorący apel o podjęcie działań mających na celu uregulowanie systemu grzewczego w lokalach komunalnych. Sprawa jest o tyle pilna, że jedyna możliwa droga dociągnięcia ciepłociągu z kotłowni znajdującej się przy ul., T. Kościuszki przebiega przez osiedle promień, które to z kolei jest w bliskiej (mam nadzieję) perspektywie modernizacji. Wypada wykonać wszelką infrastrukturę podziemną, aby móc spokojnie wykonywać nawierzchnie asfaltowe i ciągi piesze. Koncentrując się na temacie przewodnim nadmienię także, że żyjemy w dobie wielkiej ochrony klimatycznej, dbałości o czystość i jakość powietrza. Podłączenie ww. lokali gminnych do miejskiej sieci ciepłowniczej wyeliminuje węglowe piece, które są najczęstszym źródłem ogrzewania w mieszkaniach na osiedlu Popioły i w znaczący sposób poprawi jakość powietrza.

4. Budowa placu zabaw przy osiedlu Popioły w Warcie.

Uzasadnienie:

W ostatnim czasie na terenie gminy Warta zauważyłem słuszny kierunek w obszarze rekreacji - budowy placów zabaw. Dbanie o naszych najmłodszych obywateli to wyraz szczególnego uznania i bardzo piękny gest. Proszę w imieniu tych właśnie młodych obywateli, których w ostatnim czasie znacznie przybyło w tym terenie. Obecne urządzenia, które kiedyś stanowiły plac zabaw są nie tylko nieestetyczne, ale przede wszystkim bez atestu i zagrażają wszystkim użytkującym je.